
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

BIOLATTE Havitall proszek 250 g
 

Cena: 154,00 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOLATTE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIOLATTE Havitall proszek 250 gDokuczają Ci zaparcia lub nieregularna praca jelit?Ten produkt został stworzony żeby
pomóc rozwiązać Ci ten problem!“Mam problem z zaparciami i uchyłkami jelit, z polecenia lekarza muszę zażywać dużo błonnika. Do tej
pory stosowałam tylko różne apteczne błonniki i inne cuda, a czasem nie obyło się bez herbatki przeczyszczającej… Ten probiotyk
kupiłam z polecenia i jestem zadowolona brak zaparć, wszystko działa super. Smak niezbyt miły, ale można wymieszać z sokiem” ~
BeatkaJak działa Biolatte Havitall?Psyllium Husk zawarta w synbiotyku zwiększa objętość stolca i zmiękcza go. Dzięki temu kupa łatwiej
przechodzi przez jelito.Błonnik oczyszcza jelito wiążąc substancje szkodliwe oraz zwiększa nacik w jelitach. Ułatwia to bakteriom kwasu
mlekowego szybsze namnażanie się. A kupie szybsze przemieszczenie się w kierunku ujścia jelit. Błonnik wspomaga również
wchłanianie witaminy C.Ale to nie wszystko!Do Biolatte Havital dodaliśmy pięć szczepów ludzkich przyjaznych bakterii. Jako, że każdy z
odcinków jelita grubego odpowiada za różne choroby, szczepy zostały dobrane w taki sposób aby zasiedlić wszystkie trzy odcinki jelita
grubego.Poza regularnymi i komfortowymi wizytami w toalecie, poprawi się więc również Twoja odporność!Zalecane spożycieKażdego
dnia mieszasz jedną łyżkę Biolatte Havitall z 200-400 ml wody. Wypijasz bezzwłocznie. I jużWażneNie należy przekraczać zalecanej
dawki do spożycia w ciągu dniaSkładnikinie zawiera laktozy i glutenu ! produkt wegańskiDzienna zalecana porcja: 12 g lub według
zaleceń lekarza. W tym: co najmniej 2,2×10^9 CFU* żywych kultur bakterii kwasu mlekowego i 0,85 g owoców czarnej jagody.*CFU (z
ang. Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię)Składniki:Żywe kultury bakterii kwasu mlekowego: Lactobcillus acidophilus,
Lactobcillus casei, Lactobcillus fermentum, Enterococcus faecium, Streptococcus thermophilus;nasiona babki Psyllium
husk;sproszkowane owoce Vaccinium myrtillus.Dzieciom poniżej 6 lat podawać jedynie według zaleceń lekarza.ProducentBTM Marcin
Pawlak83-020 Cedry Wielkie, ul. Leśna 6
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